
Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

Будогощский психоневрологический интернат

П Р И К А ЗМ> 19г № 69

«О порядке предоставления платных услуг 
в ЛОГБУ «Будогощский ПНИ»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ 
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», 
областным законом от 30 октября 2014 года № 72-оз «О социальном 
обслуживании граждан в Ленинградской области», в целях расширения 
сферы социального обслуживания населения и повышения эффективности 
социальных и бытовых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень платных услуг ЛОГБУ «Будогощский ПНИ», 

предоставляемых населению согласно Приложению №1 к настоящему 
Приказу.

2. Утвердить тарифы на платные услуги ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» 
согласно Приложению №2 к настоящему Приказу.

3. Игнатцовой С.Н. обеспечить опубликование тарифов на платные 
услуги ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» на официальном сайте учреждения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор 3.С.Фокина


